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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring, fødevarer og
emballage. affaldshåndtering både inde og ude i butikken.
Kontrolleret og målt temperatur i køleskab med mælk,
temperatur målt til 3.1 grader, ingen anmærkninger.
Kontrolleret toiletforhold, toilet med forrum. Vejledt konkret
om at have lukket døren ind til toilettet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Under paller i
lagerlokale befinder der sig gammelt spindelvæv. Ydermere er
der i butik/siddeområde spindelvæv bag ved radiatorer, i risteri
er der også spindelvæv i loft.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvori
der findes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for pakning af kaffe.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation for
opbevaringstemperatur på mælk i køleskab.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
dokumentation for opbevaringstemperatur i køleskab.
Virksomheden oplyser at de lige er startet op.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overvåge temperaturen for køleskab og
have dokumentaiton for dette.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed 1. led
tilbage på følgende fødevarer: kaffe fra Frankrig og Norge.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nr. og
fødevareaktiviteter.
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Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra tredje lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 06.07.2021.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
(www.fvst.dk) på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


